
 

Freedom of Information Request 
 
 
Reference Number: EPUT.FOI.23.3285 
Date Received:  18th of December 2023 
 
 
Information Requested: 

 
Under the Freedom of Information Act, please could you answer the following questions? 
 
1. Does your organisation use Fibrin Sealants or Fibrin Glues? 
No 
 
2. If so, how much did your organisation spend on Fibrin products between the periods of 
01/01/2023 to 31/12/2023? 
N/A 
 
3. If your organisation used any Fibrin products between the period 01/01/2023 to 
31/12/2023, which brand(s) did you use? To make your research easier, I have listed all 
commonly used Fibrin products that you can cross reference:  
N/A 
 
Tisseel 
Artiss 
Evicel 
Vistaseal 
ReliSeal 
FloSeal 
Celstat 
 
4. How many units of each brand did you use? 
N/A 
 
 
Publication Scheme: 
 
As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to 
proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme.  A 
publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation.  
EPUT’s Publication Scheme is located on its Website at the following link 
https://eput.nhs.uk 
 
 

https://eput.nhs.uk/publication-category/financial-statements-budgets-and-variance-reports/

